
 
PŘÍJEZDY A ODJEZDY VLAKŮ Hostinné 

Platí od - do: 15.12.2024 - 13.12.2025 
_ 

Seznam vlaků odráží stav pravidelné dopravy. Pro aktuální informace sledujte operativní informace dopravců. 
Správa železnic, státní organizace 
Dlážděná 10003/7, 11000 Praha 1 
www.spravazeleznic.cz 

Správní orgán ve věci dodržování práv cestujících v železniční dopravě Drážní úřad, Wilsonova 
300/8, 121 06 Praha 2 podatelna@ducr.cz 

Informace o jízdách vlaků na tel. 
+420 221 111 122 

 
 

Příjezd Odjezd 
Vlak Směr 

Poznámky 
Druh Číslo Z  Do 

04:36 04:37 Sp 1798 Trutnov hl. n.(04:19) Kolín(07:08) 
ČD, V41, jede v ,  a 24.XII., 18.IV., 1., 8.V., 28.X., 
nejede 19.IV., , , , ,  

05:06 05:08 Os 5729 Jilemnice(04:32) Trutnov hl. n.(05:30) ČD, V42, jede v  a , nejede 25.XII., 1.I., ,  

05:06 05:08 Os 5731 Vrchlabí(04:38) Trutnov hl. n.(05:30) ČD, V42, jede v , ,  

05:28 05:29 Os 5730 Trutnov hl. n.(05:04) Stará Paka(06:27) 
ČD, V42, jede v , , ,  Trutnov hl.n. – Lomnice 
nad Popelkou 

06:10 06:13 Os 5733 Stará Paka(05:28) Trutnov hl. n.(06:40) ČD, V42, jede v , ,  

06:11 06:13 Os 5732 Trutnov hl. n.(05:51) Vrchlabí(06:34) 
ČD, V42, jede v , nejede 23.XII. – 3.I., 30.VI. – 29.VIII., 

,  

06:33 06:35 Sp 1800 Trutnov hl. n.(06:15) Kolín(09:08) ČD, V41, jede v  a , , , , ,  

06:33 06:35 Sp 1800 Trutnov hl. n.(06:15) Chlumec nad Cidlinou(08:24) ČD, V41, jede v , , , , ,  

07:01 07:02 Os 5735 Vrchlabí(06:39) Trutnov hl. n.(07:23) 
ČD, V42, jede v , nejede 23.XII. – 3.I., 30.VI. – 29.VIII., 

,  

07:22 07:25 Os 5734 Trutnov hl. n.(06:58) Vrchlabí(07:46) ČD, V42, jede v , ,  

07:23 07:24 Sp 1797 Chlumec nad Cidlinou(05:33) Trutnov hl. n.(07:41) 
ČD, V41, jede v  a 24.XII., 18.IV., 1., 8.V., 28.X., nejede 
19.IV., , , , ,  

07:23 07:24 Sp 1799 Kolín(04:51) Trutnov hl. n.(07:41) ČD, V41, jede v , , , , ,  

08:17 08:17 Os 5737 Vrchlabí(07:56) Trutnov hl. n.(08:39) ČD, V42, jede v , ,  

08:38 08:38 Sp 1802 Trutnov hl. n.(08:12) Kolín(11:08) ČD, V41, jede v , , , , ,  

08:38 08:38 Sp 1804 Trutnov hl. n.(08:21) Chlumec nad Cidlinou(10:24) ČD, V41, jede v  a , , , , ,  

09:23 09:24 Sp 1801 Velký Osek(06:58) Trutnov hl. n.(09:41) ČD, V41, jede v , , , , ,  

09:25 09:26 Sp 1803 Kolín(06:48) Trutnov hl. n.(09:47) ČD, V41, jede v  a , , , , ,  

09:47 09:47 Os 5739 Vrchlabí(09:26) Trutnov hl. n.(10:12) ČD, V42, jede v , ,  

10:07 10:08 Os 5736 Trutnov hl. n.(09:48) Vrchlabí(10:31) ČD, V42, jede v , ,  

10:32 10:34 Sp 1806 Trutnov hl. n.(10:13) Kolín(13:08) ČD, V41, jede v  a , , , , ,  

10:38 10:38 Sp 1808 Trutnov hl. n.(10:21) Kolín(13:08) ČD, V41, jede v , , , , ,  

11:23 11:24 Sp 1805 Kolín(08:48) Trutnov hl. n.(11:41) ČD, V41, jede v  a , , , , ,  

11:23 11:24 Sp 1805 Chlumec nad Cidlinou(09:33) Trutnov hl. n.(11:41) ČD, V41, jede v , , , , ,  

11:47 11:47 Os 5741 Vrchlabí(11:26) Trutnov hl. n.(12:12) ČD, V42, jede v , ,  

12:07 12:08 Os 5738 Trutnov hl. n.(11:48) Vrchlabí(12:30) ČD, V42, jede v , ,  

12:38 12:38 Sp 1810 Trutnov hl. n.(12:21) Kolín(15:08) ČD, V41, , , , ,  

13:23 13:24 Sp 1807 Kolín(10:48) Trutnov hl. n.(13:41) ČD, V41, jede v , , , , ,  

13:25 13:26 Sp 1809 Chlumec nad Cidlinou(11:33) Trutnov hl. n.(13:47) ČD, V41, jede v  a , , , , ,  

13:47 13:47 Os 5743 Vrchlabí(13:26) Trutnov hl. n.(14:12) ČD, V42, jede v , ,  

14:07 14:08 Os 5740 Trutnov hl. n.(13:48) Vrchlabí(14:31) ČD, V42, jede v , ,  

14:32 14:34 Sp 1812 Trutnov hl. n.(14:13) Kolín(17:08) ČD, V41, jede v  a , , , , ,  

14:38 14:38 Sp 1814 Trutnov hl. n.(14:21) Kolín(17:08) ČD, V41, jede v , , , , ,  

15:23 15:24 Sp 1811 Kolín(12:48) Trutnov hl. n.(15:41) ČD, V41, , , , ,  

15:47 15:47 Os 5745 Vrchlabí(15:26) Trutnov hl. n.(16:12) ČD, V42, jede v , ,  

16:07 16:08 Os 5742 Trutnov hl. n.(15:48) Vrchlabí(16:31) ČD, V42, jede v , ,  

16:38 16:38 Sp 1816 Trutnov hl. n.(16:21) Kolín(19:08) ČD, V41, nejede 24.XII., , , , ,  

17:23 17:24 Sp 1813 Kolín(14:48) Trutnov hl. n.(17:41) ČD, V41, jede v , , , , ,  

17:23 17:24 Sp 1815 Kolín(14:48) Trutnov hl. n.(17:41) ČD, V41, jede v  a , , , , ,  

17:47 17:47 Os 5747 Vrchlabí(17:26) Trutnov hl. n.(18:12) ČD, V42, jede v , ,  

18:07 18:08 Os 5744 Trutnov hl. n.(17:48) Vrchlabí(18:31) ČD, V42, jede v , ,  

18:38 18:38 Sp 1820 Trutnov hl. n.(18:21) Chlumec nad Cidlinou(20:24) ČD, V41, jede v , , , , ,  

18:39 18:40 Sp 1818 Trutnov hl. n.(18:21) Chlumec nad Cidlinou(20:24) ČD, V41, jede v  a , nejede 24.XII., , , , ,  

19:26 19:27 Sp 1817 Kolín(16:48) Trutnov hl. n.(19:46) ČD, V41, jede v , , , , ,  

19:28 19:28 Sp 2007 Kolín(16:48) Trutnov hl. n.(19:48) ČD, V41, jede v  a , nejede 24.XII., , , , ,  

19:45 19:46 Os 5746 Trutnov hl. n.(19:22) Vrchlabí(20:08) ČD, V42, jede v , ,  

20:15 20:15 Os 5749 Vrchlabí(19:50) Trutnov hl. n.(20:37) ČD, V42, jede v , ,  

21:19 21:20 Sp 1819 Kolín(18:48) Trutnov hl. n.(21:44) ČD, V41, nejede 24.XII., , , , ,  

21:42 21:43 Os 5748 Trutnov hl. n.(21:22) Vrchlabí(22:05) ČD, V42, nejede 24., 31.XII., ,  

VYSVĚTLIVKY: 
Druh vlaku 

Os Osobní vlak 
Sp Spěšný vlak 

 

Linky osobní dopravy 
V41 Trutnov – Kolín 
V42 Trutnov – Vrchlabí 

 

Dopravce vlaku 
ČD České dráhy, a.s. Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1 

 

Omezení jízdy 
 pracovní dny 
 neděle a státem uznané svátky 
-  dny v týdnu (pondělí-neděle) 

Další informace o vlaku 
 u vlaků kategorie Sp a Os – ve vlaku řazeny k sezení i vozy 1. vozové třídy 

 nízkopodlažní vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku, nebo vůz se zvedací plošinou; 
doporučeno objednání přepravy 

 přeprava spoluzavazadel (do vyčerpání kapacity) 
 ve vlaku je řazen vůz s přípojkou 230 V 
 ve vlaku je řazen vůz s bezdrátovým připojením k internetu 

 přímý vůz 
  
  
  

 

 


